

Strona internetowa prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **remont Sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Kwidzynie**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

Zamawiający w SWZ w XIX Opis kryteriów oceniania ofert określił termin realizacji na 10 pkt, ale nie podał jaki jest najkrótszy czas realizacji zamówienia niestety ale jeżeli firmy wskażą „1 dzień roboczy” niestety nie jest to zgodne i oczywiście realne do spełnienia. Także prosimy o konkretne sprecyzowanie najkrótszego terminu realizacji zamówienia, aby uniknąć nieuczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Ustalając kryterium oceny ofert – termin realizacji, Zamawiający sugeruje, iż zależy mu na wykonaniu zamówienia w terminie jak najkrótszym, z uwagi na fakt, iż roboty budowlane dotyczą szkoły i okresu wakacyjnego.

Wykonawcy w oparciu o dokumentację techniczną oferują realny termin wykonania umowy. W ocenie Zamawiającego w żaden sposób nie utrudnia to uczciwej konkurencji.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Projekt Budowlany Wykonawczy w pkt. 5 ppkt 5.1 Remont posadzki sali gimnastycznej wymaga usunięcia starych linii boiskowych co niestety może okazać się niemożliwe. Zatem prosimy o określenie przez Zamawiającego: ile lat ma wykładzina, ile była użytkowana czy była wcześniej gdzie klejona do podłoża oraz udostępnienie zdjęcia wykładziny w celu zweryfikowania jej stanu rzeczywistego.

Odpowiedź:

Istniejące linie boiskowe - linie naklejane z taśmy przylepnej - istnieje możliwość zerwania jej. Wykładzina ma około 10 lat w tym 4 lata nie użytkowana, układana była na taśmę do systemu TERAFLEX. Wykładzina jest zwinięta w rolkach stoi w pozycji pionowej.



Pytanie nr 3:

Zamawiający w przedmiarach uwzględnił stary parkiet który znajduje się w sali gimnastycznej, który ma częściowo zdarty lakier. Czy Zamawiający wymaga demontażu starego parkietu czy tylko usunięcia starego lakieru po położeniu na to wykładziny przywiezionej z innej hali.

Odpowiedź:

W pkt. 5.1 przedmiaru jest Przygotowanie istniejącego podłoża z deski podłogowej.

Zamawiający nie przewiduje demontażu istniejącej podłogi z desek.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Sprawę prowadzi

Iwona Milewska tel. 055 6464 760

e-mail: zp@kwidzyn.pl

OWOŚCI SPÓŁNIE
Dla: Iwona Milewska
Iwona Milewska